令和３年 12月吉日

全国教職員卓球連盟

ベテラン担当者

各 評 議 員 様

                      愛知県教職員卓球連盟

会長 藤 吉 純 一

                             （公印省略）

第 23回全国教職員ベテラン卓球大会申込みの注意点について（お願い）

標記の大会の申込みについて、御注意していただく点があります。詳細については下記

のとおりですので御確認ください。

記

１ 大会の参加申込みついて

送付先  正本 〒446-0066 愛知県安城市池浦町茶筅木 1

                     全国教職員卓球連盟 水野 恭彦 宛

TEL 0566-87-0153 FAX 0566-74-0443

携帯 090-1864-7039 MAIL ttmizuno09@katch.ne.jp

副本 〒444-0701 愛知県西尾市幡豆町東幡豆中屋敷２７

愛知県教職員卓球連盟 小島 長敏 宛

TEL 0563-62-4023

※ 申込書は、全国教職員卓球連盟のホームページから必要な様式をダウンロード

して、正本は印刷したものを郵送してください。また、副本は印刷したものを郵

送し、データをメール（ttmizuno09@katch.ne.jp）で送信してください。

２ 宿泊・お弁当の申込みについて

    旅行会社 名鉄観光サービス株式会社 岡崎支店（担当 水野 喜夫・川瀬 修平）

が行います。

※ 申込書をＦＡＸ（０５６４）－２１－８４４８

  なお、申込みについては団体又は個人でも受付できます。

３ その他

 大会申込み（令和４年１月 20日（月）まで）と宿泊・お弁当の申込み（令和４年

２月５日（土）まで）の期限は異なりますので、要項をよく御確認ください。

  担当 愛知県立安城農林高等学校

                       事務局 水野 恭彦

                       TEL 0566-76-6144

                       FAX 0566-74-0443